檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市體育處　函

地址：70242臺南市南區體育路10號

承辦人：洪卿瑜

電話：06-2157691#240

電子信箱：mocca.hong@gmail.com

受文者：臺南市立東山國民中學

發文日期：中華民國106年8月15日

發文字號：南市體處動字第1060866295號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：更正「臺南市106年中小學游泳錦標賽」報名截止日期為1

06年9月5日（星期二），諒請查照。

說明：依據本處106年8月9日南市體處動字第1060812933號函（

諒達）辦理，餘有關旨揭競賽事項仍請依本處前開函文辦

理。

正本：臺南市各公立高中職、臺南市各私立高中職、臺南市政府所屬各國民中學、臺南

市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私

立國民小學

副本：本處活動組 2017-08-16
08:42:21